04.02 - ANÁLISES CLÍNICAS, PATOLOGIA , ELETRICIDADE MÉDICA,RADIOTERAPIA,
QUIMIOTERAPIA, ULTRA-SONOGRAFIA, RE

5,90
Valor do ISSQN (R$)

2,52
Alíquota ISSQN (%)

Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISSQN Retido na Fonte

0,00 234,00

Desconto Incondicional (R$)

0,00 NAO

Dados do Vencimento
A VISTAForma Pgto:234,00Valor Documento R$:

Valor por extenso: Duzentos e Trinta e Quatro Reais

Outras Informações
- Valor aproximado de Tributos:   Municipal:5,90 (2,52%)

Recebi(emos) de BRAGANCA RADIODONTO S/S LTDA

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.